

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-09
на улаштування системи вентиляції

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2534,900 тис. грн.
3,43017 тис.люд.год.
275,423 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		<u>Відділ 1. Обладнання</u>												
		Розділ 1. ПВ2 обладнання												
1	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	750,02	6,91	1500	1435	14	9,7800	19,56			
					717,56	2,15			4	0,0266	0,05			
2	& C130-231-16	Вставка гнучка C-GKV-100-50	шт	4	753,72	-	3015	-	-	-	-			
	варіант 3				-	-			-	-	-			
3	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	376,97	84,43	1508	760	338	2,4100	9,64			
					190,05	15,61			62	0,1814	0,73			
4	& C113-2302-1-О	Клапан зворотній лепестковий C-KOL-100-50	шт	2	530,40	-	1061	-	-	-	-			
	варіант 6				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C113-2302-1-О варіант 7	Клапан припливної вентиляції C-REG-100-50-M220	шт	2	<u>7291,78</u> -	-	14584	-	-	-	-
6	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>1735,82</u> 1297,77	<u>29,26</u> 8,48	3472	2596	<u>59</u> 17	<u>15,8400</u> 0,0965	<u>31,68</u> 0,19
7	& C1630-72-1 варіант 3	Фільтр панельний C-FKP-100-50-G4	шт	2	<u>4804,46</u> -	-	9609	-	-	-	-
8	КБ20-27-2	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 1-2, ВП 1-2 розміром пластин 100x500x1000 мм	шт	1	<u>1203,76</u> 97,31	<u>24,71</u> 5,64	1204	97	<u>25</u> 6	<u>1,3100</u> 0,0699	<u>1,31</u> 0,07
9	& 2203-600-1 варіант 2	Пластинчастий утилізатор C-PKT-100-50	шт	1	<u>69042,40</u> -	-	69042	-	-	-	-
10	C113-1586 варіант 2	Перехідник-адаптер C-K-100-50-45 для теплоутилізаторів	шт	4	<u>3001,68</u> -	-	12007	-	-	-	-
11	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1322,64</u> 935,47	<u>272,73</u> 80,91	1323	935	<u>273</u> 81	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>12,75</u> 0,97
12	& 1514-402-9 варіант 1	Канальний нагрівач електричний C-EVN-100-50-45	шт	1	<u>26464,81</u> -	-	26465	-	-	-	-
13	КБ20-39-1	Установлення циклонів масою до 0,3 т	10шт	0,1	<u>16298,14</u> 5051,09	<u>10431,21</u> 2719,44	1630	505	<u>1043</u> 272	<u>59,8400</u> 26,4112	<u>5,98</u> 2,64
14	& 2403-50-1 варіант 2	Фреоновий охолоджувач C-FKO-100-50	шт	1	<u>62712,11</u> -	-	62712	-	-	-	-
15	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,88	<u>11467,79</u> 10333,44	<u>903,16</u> 291,24	10092	9093	<u>795</u> 256	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>112,64</u> 3,43
16	& C1545-265-13	Труба мідна 3/8" (9,52мм) HR (бухта 50м, товщ.стінки 0,81)	м	44	<u>173,43</u> -	-	7631	-	-	-	-
17	& C1545-265-13 варіант 1	Труба мідна 3/4" (19,1мм) HR (бухта 50м, товщ.стінки 0,81)	м	44	<u>358,11</u> -	-	15757	-	-	-	-
18	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1604,47</u> 1042,89	<u>107,84</u> 32,59	3209	2086	<u>216</u> 65	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>28,08</u> 0,78
19	КБ20-27-6	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 2-3, ВП 2-3 розміром пластин 200x1000x1000 мм	шт	2	<u>2409,70</u> 107,71	<u>31,62</u> 7,79	4819	215	<u>63</u> 16	<u>1,4500</u> 0,0965	<u>2,9</u> 0,19
20	& C1630-111-1 варіант 1	Шумоглушник пластинчастого типу 700x400x1000м CP700x400	шт	2	<u>8863,20</u> -	-	17726	-	-	-	-
21	КБ20-53-2	Установлення блоку MDVi-200WV2GN1	10блок	0,1	<u>39181,45</u> 24363,21	<u>2166,73</u> 582,39	3918	2436	<u>217</u> 58	<u>316,2000</u> 6,9955	<u>31,62</u> 0,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1604,47</u> 1042,89	<u>107,84</u> 32,59	3209	2086	<u>216</u> 65	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>28,08</u> 0,78
23	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>478,99</u> 265,03	<u>34,19</u> 13,63	479	265	<u>34</u> 14	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
24	& С1511-2-3 варіант 2	Щит автоматики ПВ2	шт	1	<u>18569,38</u> -	- -	18569	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					294541	22509	<u>3293</u> 916		<u>287,64</u> 10,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					294541 268739 23425 11650 26,25 3284 306191				
		Всього по розділу 1					306191				
		Розділ 2. ПВ1 обладнання									
25	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,84	<u>750,02</u> 717,56	<u>6,91</u> 2,15	630	603	<u>6</u> 2	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>8,22</u> 0,02
26	& С130-231-16 варіант 2	Вставка гнучка С-GKV-60-35	шт	4	<u>536,46</u> -	- -	2146	-	- -	- -	- -
27	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>376,97</u> 190,05	<u>84,43</u> 15,61	1508	760	<u>338</u> 62	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
28	& С113-2302-1-О варіант 4	Клапан зворотній лепестковий С-KOL-60-35	шт	2	<u>2684,64</u> -	- -	5369	-	- -	- -	- -
29	& С113-2302-1-О варіант 5	Клапан припливної вентиляції С-REG-60-35-M230A	шт	2	<u>10285,68</u> -	- -	20571	-	- -	- -	- -
30	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>1735,82</u> 1297,77	<u>29,26</u> 8,48	3472	2596	<u>59</u> 17	<u>15,8400</u> 0,0965	<u>31,68</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C1630-72-1 варіант 1	Фільтр панельний FAS-60-35-CF-S-G4	шт	2	<u>2989,88</u> -	-	5980	-	-	-	-
32	& 2203-600-1 варіант 1	Пластинчастий утилізатор FAS-60-35-PP-S	шт	1	<u>67412,44</u> -	-	67412	-	-	-	-
33	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1322,64</u> 935,47	<u>272,73</u> 80,91	1323	935	<u>273</u> 81	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>12,75</u> 0,97
34	& 1514-402-3	Секція фільтрації панельна FAS-60-35-CF-S-G4	шт	1	<u>6755,05</u> -	-	6755	-	-	-	-
35	KB20-39-1	Установлення циклонів масою до 0,3 т	10шт	0,1	<u>16298,14</u> 5051,09	<u>10431,21</u> 2719,44	1630	505	<u>1043</u> 272	<u>59,8400</u> 26,4112	<u>5,98</u> 2,64
36	& 2403-50-1 варіант 1	Фреоновий охолоджувач FAS-60-35-PP-S з секцією охолоджувача	шт	1	<u>59258,39</u> -	-	59258	-	-	-	-
37	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,88	<u>11467,79</u> 10333,44	<u>903,16</u> 291,24	10092	9093	<u>795</u> 256	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>112,64</u> 3,43
38	& C1545-265-13	Труба мідна 3/8" (9,52мм) HR (бухта 50м, товщ.стінки 0,81)	м	44	<u>173,43</u> -	-	7631	-	-	-	-
39	& C1545-265-13 варіант 2	Труба мідна 5/8" (15,88мм) HR (бухта 50м, товщ.стінки 0,81)	м	44	<u>389,96</u> -	-	17158	-	-	-	-
40	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>1322,64</u> 935,47	<u>272,73</u> 80,91	2645	1871	<u>545</u> 162	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>25,5</u> 1,94
41	KB20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1604,47</u> 1042,89	<u>107,84</u> 32,59	3209	2086	<u>216</u> 65	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>28,08</u> 0,78
42	& C1630-973-2-10 варіант 1	З'єднувач для відводу конденсату з сторони розрядження ТЕКИ 11.04.00.000 СБ	шт	1	<u>937,59</u> -	-	938	-	-	-	-
43	KM11-31-1	Прилади, що устанавливаються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>95,94</u> 66,56	-	96	67	-	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
44	KB20-27-6	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 2-3, ВП 2-3 розміром пластин 200x1000x1000 мм	шт	2	<u>2409,70</u> 107,71	<u>31,62</u> 7,79	4819	215	<u>63</u> 16	<u>1,4500</u> 0,0965	<u>2,9</u> 0,19
45	& C1630-111-1	Шумоглушник пластинчастого типу 600x350x1000м СР600x350	шт	2	<u>8018,64</u> -	-	16037	-	-	-	-
46	KB21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>478,99</u> 265,03	<u>34,19</u> 13,63	479	265	<u>34</u> 14	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
47	& C1511-2-3 варіант 1	Щит автоматики ПВ1	шт	1	<u>18569,38</u> -	-	18569	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					257727	18996	<u>3372</u> 947		<u>241,59</u> 11,05
		Разом будівельні роботи, грн.					257727				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235359				
		всього заробітна плата, грн.					19943				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9764				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2697				
		Всього будівельні роботи, грн.					267491				

		Всього по розділу 2					267491				
		Розділ 3. ПЗ обладнання									
48	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1382,57</u> 592,02	<u>167,88</u> 40,49	1383	592	<u>168</u> 40	<u>8,2800</u> 0,4886	<u>8,28</u> 0,49
49	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1322,64</u> 935,47	<u>272,73</u> 80,91	1323	935	<u>273</u> 81	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>12,75</u> 0,97
50 & С130-315-1	Електричний каналний калорифер НК 600х300-21.0-3	шт	1	<u>12286,43</u> -	-	12286	-	-	-	-	-
51	КМ12-792-11 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Засувки, клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см2], діаметр умовного проходу 500 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>738813,39</u> 50859,90	<u>14562,90</u> 4095,39	73881	5086	<u>1456</u> 410	<u>630,0000</u> 44,3520	<u>63</u> 4,44
52 & 1603-202-1	Повітряна засувка під електропривід 550х250мм	шт	1	<u>95387,21</u> -	-	95387	-	-	-	-	-
53	КМ12-792-11	Засувки, клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см2], діаметр умовного проходу 500 мм	10 шт	0,4	<u>728641,41</u> 40687,92	<u>14562,90</u> 4095,39	291457	16275	<u>5825</u> 1638	<u>504,0000</u> 44,3520	<u>201,6</u> 17,74
54 & 1603-2020-2	Повітряна засувка 400х200	шт	2	<u>2328,34</u> -	-	4657	-	-	-	-	-
55 & С113-229-1-15	Клапан каналний зворотний лепестковий прямокутного перерізу С-KOL-40-20	шт	2	<u>2682,26</u> -	-	5365	-	-	-	-	-
56 & С111-101-9	Рама під приточну машину з швеллера №10 (7мп) (погрунтована та пофарбована)	шт	1	<u>2571,01</u> -	-	2571	-	-	-	-	-
57	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>478,99</u> 265,03	<u>34,19</u> 13,63	479	265	<u>34</u> 14	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C1511-2-3 варіант 3	Щит автоматики ПВЗ	шт	1	<u>18569,38</u>	-	18569	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	507358	23153	<u>7756</u> 2183	-	<u>289,03</u> 23,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					507358 476449 25336 11762 25,01 3128 519120				

		Всього по розділу 3					519120				
Розділ 4. П1.2 обладнання											
59	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>540,04</u>	<u>36,18</u>	540	501	<u>36</u>	<u>6,2100</u>	<u>6,21</u>
					501,33	10,63			11	0,1231	0,12
60	& 2308-109-1	Вентилятор равлик Вентс ВЦУН 225x103-1,1-4	шт	1	<u>23035,37</u>	-	23035	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	1	<u>2596,67</u>	<u>10,37</u>	2597	137	<u>10</u>	<u>1,8500</u>	<u>1,85</u>
					137,42	3,22			3	0,0399	0,04
62	C130-234 варіант 1	Віброгансник до вентилятора ВЦУН 225x103-1,1-4	шт	1	<u>2400,01</u>	-	2400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,071291	<u>750,02</u>	<u>6,91</u>	53	51	-	<u>9,7800</u>	<u>0,7</u>
					717,56	2,15			-	0,0266	-
64	& C1545-318-12 варіант 3	Гнучка вставка ВВГ225	шт	1	<u>1280,19</u>	-	1280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C130-231-16 варіант 4	Вставка гнучка 151x141	шт	1	<u>1375,92</u>	-	1376	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	3	<u>300,88</u>	<u>10,37</u>	903	486	<u>31</u>	<u>2,1800</u>	<u>6,54</u>
					161,93	3,22			10	0,0399	0,12
67	& C1630-178-9	Клапан повітряний 400x200мм	шт	2	<u>2500,52</u>	-	5001	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C113-229-1-15	Клапан каналний зворотний лепестковий прямокутного перерізу С-KOL-40-20	шт	1	<u>2682,26</u>	-	2682	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					39867	1175	<u>77</u> 24		<u>15,3</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					39867				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38615				
		всього заробітна плата, грн.					1199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					668				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					204				
		Всього будівельні роботи, грн.					40535				

		Всього по розділу 4					40535				
		Розділ 5. П1.3 обладнання									
69	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	шт	1	<u>747,82</u> 680,55	<u>63,83</u> 19,22	748	681	<u>64</u> 19	<u>8,4300</u> 0,2295	<u>8,43</u> 0,23
70	& 2308-109-2 варіант 1	Відцентровий вентилятор ВЕНТС ВЦУН 400х183-2,2-6	шт	1	<u>61505,42</u> -	<u>-</u> -	61505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ20-25-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-5 діаметром обичайки 400 мм	шт	1	<u>4212,15</u> 229,53	<u>17,28</u> 5,37	4212	230	<u>17</u> 5	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>3,09</u> 0,07
72	С130-234 варіант 2	Віброгансник до вентилятора ВЦУН 400х183-2,2-2-6	шт	1	<u>3908,99</u> -	<u>-</u> -	3909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,64	<u>750,02</u> 717,56	<u>6,91</u> 2,15	480	459	<u>4</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>6,26</u> 0,02
74	& С1545-318-12 варіант 4	Гнучка вставка ВВГ 400	шт	1	<u>663,09</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С130-231-16 варіант 5	Вставка гнучка 272х268	шт	1	<u>1885,92</u> -	<u>-</u> -	1886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	3	<u>466,85</u> 241,41	<u>24,20</u> 7,52	1401	724	<u>73</u> 23	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>9,75</u> 0,28
77	& С1630-178-9 варіант 1	Клапан повітряний 700х400мм	шт	2	<u>2907,50</u> -	<u>-</u> -	5815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С113-229-1-15 варіант 1	Клапан каналний зворотний пелюстковий прямокутного перерізу С-KOL-70-40	шт	1	<u>3367,70</u> -	<u>-</u> -	3368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					83987	2094	<u>158</u> 48		<u>27,53</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					83987				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81735				
		всього заробітна плата, грн.					2142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1200				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					369				
		Всього будівельні роботи, грн.					85187				

		Всього по розділу 5					85187				
		Розділ 6. ВЗ обладнання									
79	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до	м2	2	<u>750,02</u>	<u>6,91</u>	1500	1435	<u>14</u>	<u>9,7800</u>	<u>19,56</u>
		радіальних вентиляторів			717,56	2,15			4	0,0266	0,05
80	& С1545-318-12	Гнучка вставка ВВГ315	шт	2	<u>416,25</u>	-	833	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
81	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних	шт	1	<u>1127,59</u>	<u>46,55</u>	1128	795	<u>47</u>	<u>10,2000</u>	<u>10,2</u>
		масою до 0,05 т			795,09	13,85			14	0,1630	0,16
82	& 2308-103-1	Вентилятор каналний змішаного типу ТТ	шт	1	<u>8068,24</u>	-	8068	-	-	-	-
	варіант 4	PRO 315 VENTS			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					11529	2230	<u>61</u> 18		<u>29,76</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					11529				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9238				
		всього заробітна плата, грн.					2248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					394				
		Всього будівельні роботи, грн.					12801				

		Всього по розділу 6					12801				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. В4 обладнання									
83	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>750,02</u> 717,56	<u>6,91</u> 2,15	1500	1435	<u>14</u> 4	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>19,56</u> 0,05
84	& С1545-318-12 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ315	шт	2	<u>416,25</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1127,59</u> 795,09	<u>46,55</u> 13,85	1128	795	<u>47</u> 14	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
86	& 2308-103-1 варіант 4	Вентилятор каналний змішаного типу ТТ PRO 315 VENTS	шт	1	<u>8068,24</u> -	<u>-</u> -	8068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					11529	2230	<u>61</u> 18		<u>29,76</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11529 9238 2248 1272 3,15 394 12801				

		Всього по розділу 7					12801				
		Розділ 8. В5 обладнання									
87	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>750,02</u> 717,56	<u>6,91</u> 2,15	1500	1435	<u>14</u> 4	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>19,56</u> 0,05
88	& С1545-318-12 варіант 2	Гнучка вставка ВВГ160	шт	2	<u>222,45</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1127,59</u> 795,09	<u>46,55</u> 13,85	1128	795	<u>47</u> 14	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,2</u> 0,16
90	& 2308-103-1 варіант 3	Вентилятор каналний змішаного типу ТТ PRO 160 VENTS	шт	1	<u>4905,22</u> -	<u>-</u> -	4905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					7978	2230	<u>61</u> 18		<u>29,76</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					7978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5687 2248 1272 3,15 394 9250				
		Всього по розділу 8					9250				
		Розділ 9. В6 обладнання									
91	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>750,02</u>	<u>6,91</u>	1500	1435	<u>14</u>	<u>9,7800</u>	<u>19,56</u>
					717,56	2,15			4	0,0266	0,05
92	& C1545-318-12	Гнучка вставка ВВГ160	шт	2	<u>222,45</u>	-	445	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
93	KB20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1127,59</u>	<u>46,55</u>	1128	795	<u>47</u>	<u>10,2000</u>	<u>10,2</u>
					795,09	13,85			14	0,1630	0,16
94	& 2308-103-1	Вентилятор каналний змішаного типу ТТ PRO 160 VENTS	шт	1	<u>4905,22</u>	-	4905	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					7978	2230	<u>61</u>		<u>29,76</u>
									18		0,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7978 5687 2248 1272 3,15 394 9250				
		Всього по розділу 9					9250				
		Розділ 10. В7 обладнання									
95	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>750,02</u>	<u>6,91</u>	1500	1435	<u>14</u>	<u>9,7800</u>	<u>19,56</u>
					717,56	2,15			4	0,0266	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C1545-318-12 варіант 2	Гнучка вставка ВВГ160	шт	2	<u>222,45</u>	-	445	-	-	-	-
97	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1127,59</u>	<u>46,55</u>	1128	795	<u>47</u>	<u>10,2000</u>	<u>10,2</u>
98	& 2308-103-1 варіант 3	Вентилятор каналний змішаного типу ТТ PRO 160 VENTS	шт	1	<u>795,09</u>	<u>13,85</u>	4905	-	<u>14</u>	<u>0,1630</u>	<u>0,16</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					7978	2230	<u>61</u>		<u>29,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7978		<u>18</u>		<u>0,21</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5687				
		всього заробітна плата, грн.					2248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					394				
		Всього будівельні роботи, грн.					9250				

		Всього по розділу 10					9250				
		Розділ 11. В8 обладнання									
		Разом прямі витрати по розділу 11					-	-	-		-

		Всього по розділу 11					-				
		Розділ 12. В7 обладнання									
99	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>750,02</u>	<u>6,91</u>	1500	1435	<u>14</u>	<u>9,7800</u>	<u>19,56</u>
100	& C1545-318-12 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ315	шт	2	<u>717,56</u>	<u>2,15</u>	833	-	<u>4</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,05</u>
101	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>416,25</u>	-			-	-	-
102	& 2308-103-1 варіант 5	Вентилятор каналний вибухозахищений для дизельгенератора RVK-EX 315D4 VENTS	шт	1	<u>1127,59</u>	<u>46,55</u>	1128	795	<u>47</u>	<u>10,2000</u>	<u>10,2</u>
					<u>795,09</u>	<u>13,85</u>			<u>14</u>	<u>0,1630</u>	<u>0,16</u>
					<u>71754,90</u>	-	71755	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 12					75216	2230	<u>61</u> 18		<u>29,76</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					75216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72925				
		всього заробітна плата, грн.					2248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1272				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					394				
		Всього будівельні роботи, грн.					76488				

		Всього по розділу 12					76488				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1305688	81307	<u>15022</u> 4226		<u>1039,65</u> 47,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1305688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1209359				
		всього заробітна плата, грн.					85533				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42670				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12046				
		Всього будівельні роботи, грн.					1348358				

		Всього по відділу 1					1348358				
		<u>Відділ 2. Повітророзподільовичі</u>									
		Розділ 1. Система ПВ1; ПВ2; ПЗ									
103	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих (протиповисховий пристрій)	ґрати	4	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	797	547	<u>110</u> 24	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
		Разом прямі витрати по розділу 1					797	547	<u>110</u> 24		<u>7,28</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн.					797				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					571 322 0,8 100 1119				
		Всього по розділу 1					1119				
		Розділ 2. Система В1									
104	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних (протиповуховий пристрій)	ґрати	1	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	199	137	<u>27</u> 6	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
105	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних алюмінієвих регульовальних	ґрати	5	<u>168,34</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	842	684	<u>137</u> 30	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>9,1</u> 0,37
106 & С111-175-9		ґрата дворядні регулюємі алюмінієві 500х300мм РВ500х300	шт	5	<u>932,29</u> -	<u>-</u> -	4661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					5702	821	<u>164</u> 36		<u>10,92</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5702 4717 857 483 1,19 149 6185				
		Всього по розділу 2					6185				
		Розділ 3. Система В2									
107	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних (протиповуховий пристрій)	ґрати	2	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	399	274	<u>55</u> 12	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>3,64</u> 0,15
108	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних алюмінієвих регульовальних	ґрати	13	<u>168,34</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	2188	1779	<u>357</u> 78	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>23,66</u> 0,97
109 & С111-175-9		ґрата дворядні регулюємі алюмінієві 500х300мм РВ500х300	шт	13	<u>932,29</u> -	<u>-</u> -	12120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	13	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	3058	1690	<u>90</u> 28	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>22,75</u> 0,35
111	& С1545-183-22-11 варіант 1	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	13	<u>214,90</u> -	- -	2794	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					20559	3743	<u>502</u> 118		<u>50,05</u> 1,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20559 16314 3861 2183 5,42 677 22742				
		----- Всього по розділу 3					22742				
		Розділ 4. Система В3									
112	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних (протививбуховий пристрій)	ґрати	1	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	199	137	<u>27</u> 6	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
113	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	12	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	2823	1560	<u>83</u> 26	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>21</u> 0,32
114	& С1545-183-22-11 варіант 1	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	12	<u>214,90</u> -	- -	2579	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					5601	1697	<u>110</u> 32		<u>22,82</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5601 3794 1729 981 2,44 305 6582				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					6582				
		Розділ 5. Система В4									
115	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталених регулювальних (протиповуховий пристрій)	ґрати	1	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	199	137	<u>27</u> 6	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
116	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	12	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	2823	1560	<u>83</u> 26	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>21</u> 0,32
117	& С1545-183-22-11 варіант 1	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	12	<u>214,90</u> -	<u>-</u> -	2579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					5601	1697	<u>110</u> 32		<u>22,82</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					5601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3794				
		всього заробітна плата, грн.					1729				
		Загальновиробничі витрати, грн.					981				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					305				
		Всього будівельні роботи, грн.					6582				

		Всього по розділу 5					6582				
		Розділ 6. Система В5									
118	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталених регулювальних (протиповуховий пристрій на викид повітря)	ґрати	1	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	199	137	<u>27</u> 6	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
119	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	1	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	235	130	<u>7</u> 2	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
120	& С1545-183-22-11 варіант 1	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	1	<u>214,90</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					649	267	<u>34</u> 8		<u>3,57</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					649				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					348 275 156 0,39 48 805				
		Всього по розділу 6					805				
		Розділ 7. Система В6									
121	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних (протиповітряний пристрій на викид повітря)	ґрати	1	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	199	137	<u>27</u> 6	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
122	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	1	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	235	130	<u>7</u> 2	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
123	& С1545-183-22-11 варіант 1	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	1	<u>214,90</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					649	267	<u>34</u> 8		<u>3,57</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					649 348 275 156 0,39 48 805				
		Всього по розділу 7					805				
		Розділ 8. Система В7									
124	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних (протиповітряний пристрій на викид повітря)	ґрати	1	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	199	137	<u>27</u> 6	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	2	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	471	260	<u>14</u> 4	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>3,5</u> 0,05
126	& С1545-183-22-11 варіант 1	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	2	<u>214,90</u> -	- -	430	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1100	397	<u>41</u> 10		<u>5,32</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1100 662 407 231 0,57 72 1331				
		----- Всього по розділу 8					1331				
		Розділ 9. Система В8									
127	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних	ґрати	3	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	598	410	<u>82</u> 18	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>5,46</u> 0,22
128	& С111-175-9	ґрата дворядні регулюємі алюмінієві 500х300мм РВ500х300	шт	1	<u>932,29</u> -	- -	932	-	- -	- -	- -
129	& С111-175-9 варіант 1	ґрата зовнішня краплевідбійна із захисною сіткою 500х300мм 3070-1Н	шт	1	<u>901,69</u> -	- -	902	-	- -	- -	- -
130	& С111-175-9 варіант 2	ґрата фасадні краплевідбійні 500х400мм	шт	1	<u>1106,71</u> -	- -	1107	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					3539	410	<u>82</u> 18		<u>5,46</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3539 3047 428 242 0,6 75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3781				

		Всього по розділу 9					3781				
131	КБ20-12-9	Розділ 10. Система В8 Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних	ґрати	5	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	996	684	<u>137</u> 30	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>9,1</u> 0,37
132	& С111-175-9	ґрата дворядні регулюємі алюмінієві 500х300мм РВ500х300	шт	5	<u>932,29</u> -	<u>-</u> -	4661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					5657	684	<u>137</u> 30		<u>9,1</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					5657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4836				
		всього заробітна плата, грн.					714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					124				
		Всього будівельні роботи, грн.					6059				

		Всього по розділу 10					6059				
133	КБ20-13-1	Розділ 11. Система П2 Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (анемостат)	клапан	5	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	1176	650	<u>35</u> 11	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>8,75</u> 0,13
134	& С1545-183-22-11	Анемостат металевий витяжний для круглих каналів DVS160	шт	5	<u>214,90</u> -	<u>-</u> -	1075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ20-12-9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних	ґрати	12	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	2391	1642	<u>330</u> 72	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>21,84</u> 0,89
136	& С111-175-9	ґрата дворядні регулюємі алюмінієві 500х300мм РВ500х300	шт	12	<u>932,29</u> -	<u>-</u> -	11187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					15829	2292	<u>365</u> 83		<u>30,59</u> 1,02
		Разом будівельні роботи, грн.					15829				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13172 2375 1341 3,32 416 17170				
		----- Всього по розділу 11					17170				
		Розділ 12. Грата в дверях									
137	КБ20-12-9	Установлення <i>рат жалюзійних сталевих регульованих</i>	<i>рати</i>	10	<u>199,25</u> 136,83	<u>27,48</u> 5,98	1993 1368	1368	<u>275</u> 60	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>18,2</u> 0,75
138	& С111-175-9 варіант 3	Грата дворядні регулюємі алюмінієві 500х300мм РВ500х300	шт	2	<u>1692,19</u> -	- -	3384	-	- -	- -	- -
139	& С111-175-9 варіант 4	Грата дворядні регулюємі алюмінієві 500х450мм	шт	1	<u>1282,15</u> -	- -	1282	-	- -	- -	- -
140	& С111-175-9 варіант 5	Грата дворядні регулюємі алюмінієві 200х150мм	шт	4	<u>319,27</u> -	- -	1277	-	- -	- -	- -
141	& С111-175-9 варіант 6	Грата дворядні регулюємі алюмінієві 400х300мм	шт	2	<u>787,45</u> -	- -	1575	-	- -	- -	- -
142	& С111-175-9 варіант 7	Грата дворядні регулюємі алюмінієві 400х400мм	шт	1	<u>981,25</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 12					10492	1368	<u>275</u> 60		<u>18,2</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10492 8849 1428 805 1,99 249 11297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					11297				
		Разом прямі витрати по відділу 2					76175	14190	<u>1964</u>		<u>189,7</u>
									459		5,67
		Разом будівельні роботи, грн.					76175				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60021				
		всього заробітна плата, грн.					14649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8280				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2568				
		Всього будівельні роботи, грн.					84455				

		Всього по відділу 2					84455				
		<u>Відділ 3. Арматура повітроводів</u>									
		Розділ 1. Система В1									
143	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>300,88</u>	<u>10,37</u>	301	162	<u>10</u>	<u>2,1800</u>	<u>2,18</u>
					161,93	3,22			3	0,0399	0,04
144	& C130-37-1	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 400х350	шт	1	<u>3691,31</u>	-	3691	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
145	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>466,85</u>	<u>24,20</u>	467	241	<u>24</u>	<u>3,2500</u>	<u>3,25</u>
					241,41	7,52			8	0,0931	0,09
146	& C130-37-1	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 600х300	шт	1	<u>3774,95</u>	-	3775	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8234	403	<u>34</u>		<u>5,43</u>
									11		0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					8234				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7797				
		всього заробітна плата, грн.					414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					235				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					73				
		Всього будівельні роботи, грн.					8469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					8469				
		Розділ 2. Система В2									
147	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	5	<u>300,88</u> 161,93	<u>10,37</u> 3,22	1504	810	<u>52</u> 16	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>10,9</u> 0,2
148	& С130-37-1 варіант 1	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 400х350	шт	3	<u>3691,31</u> -	-	11074	-	-	-	-
149	& С130-37-1 варіант 3	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 300х300	шт	1	<u>3079,31</u> -	-	3079	-	-	-	-
150	& С130-37-1 варіант 4	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 500х300	шт	1	<u>4101,35</u> -	-	4101	-	-	-	-
151	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>466,85</u> 241,41	<u>24,20</u> 7,52	467	241	<u>24</u> 8	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>3,25</u> 0,09
152	& С130-37-1 варіант 5	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 700х400	шт	1	<u>5202,95</u> -	-	5203	-	-	-	-
153	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	5	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	1176	650	<u>35</u> 11	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>8,75</u> 0,13
154	& С1630-178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	5	<u>935,84</u> -	-	4679	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					31283	1701	<u>111</u> 35		<u>22,9</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31283 29471 1736 986 2,45 307 32269				

		Всього по розділу 2					32269				
		Розділ 3. Система В3									
155	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	13	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	3058	1690	<u>90</u> 28	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>22,75</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	& C1630-178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	12	<u>935,84</u>	-	11230	-	-	-	-
157	& C1630-178-2	Клапан зворотній RSK 315мм	шт	1	<u>957,26</u>	-	957	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					15245	1690	<u>90</u> 28		<u>22,75</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					15245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13465				
		всього заробітна плата, грн.					1718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					976				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					303				
		Всього будівельні роботи, грн.					16221				

		Всього по розділу 3					16221				
		Розділ 4. Система В4									
158	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	13	<u>235,25</u>	<u>6,91</u>	3058	1690	<u>90</u> 28	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>22,75</u> 0,35
					129,99	2,15					
159	& C1630-178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	12	<u>935,84</u>	-	11230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	& C1630-178-2	Клапан зворотній RSK 315мм	шт	1	<u>957,26</u>	-	957	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					15245	1690	<u>90</u> 28		<u>22,75</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					15245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13465				
		всього заробітна плата, грн.					1718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					976				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					303				
		Всього будівельні роботи, грн.					16221				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					16221				
161	КБ20-13-1	Розділ 5. Система В5 Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	471	260	<u>14</u> 4	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>3,5</u> 0,05
162	& С1630-178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	1	<u>935,84</u> -	-	936	-	-	-	-
163	& С1630-178-2 варіант 2	Канал -КОЛ-К-160	шт	1	<u>655,34</u> -	-	655	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2062	260	<u>14</u> 4		<u>3,5</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					2062				
		в тому числі:					1788				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					264				
		всього заробітна плата, грн.					150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					0,37				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2212				

		Всього по розділу 5					2212				
164	КБ20-13-1	Розділ 6. Система В6 Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	471	260	<u>14</u> 4	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>3,5</u> 0,05
165	& С1630-178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	1	<u>935,84</u> -	-	936	-	-	-	-
166	& С1630-178-2 варіант 2	Канал -КОЛ-К-160	шт	1	<u>655,34</u> -	-	655	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					2062	260	<u>14</u> 4		<u>3,5</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					2062				
		в тому числі:					1788				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					264 150 0,37 47 2212				
		Всього по розділу 6					2212				
167	КБ20-13-1	Розділ 7. Система В7 Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	706	390	<u>21</u> 6	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>5,25</u> 0,08
168	& С1630-178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	1	<u>935,84</u> -	-	936	-	-	-	-
169	& С1630-178-2 варіант 2	Канал -КОЛ-К-160	шт	2	<u>655,34</u> -	-	1311	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					2953	390	<u>21</u> 6		<u>5,25</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2953 2542 396 226 0,56 70 3179				
		Всього по розділу 7					3179				
170	КБ20-13-1	Розділ 8. Система В8 Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	235	130	<u>7</u> 2	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
171	& С1630-178-2 варіант 1	Клапан зворотній RSK 315мм	шт	1	<u>957,26</u> -	-	957	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					1192	130	$\frac{7}{2}$		$\frac{1,75}{0,03}$
		Разом будівельні роботи, грн.					1192				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1055				
		всього заробітна плата, грн.					132				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23				
		Всього будівельні роботи, грн.					1267				

		Всього по розділу 8					1267				
172	КБ20-13-6	Розділ 9. Система П1 Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>300,88</u> 161,93	<u>10,37</u> 3,22	301	162	$\frac{10}{3}$	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>2,18</u> 0,04
173	& С130-37-1 варіант 6	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 450x350	шт	1	<u>4050,35</u> -	- -	4050	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					4351	162	$\frac{10}{3}$		$\frac{2,18}{0,04}$
		Разом будівельні роботи, грн.					4351				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4179				
		всього заробітна плата, грн.					165				
		Загальновиробничі витрати, грн.					94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29				
		Всього будівельні роботи, грн.					4445				

		Всього по розділу 9					4445				
174	КБ20-13-6	Розділ 10. Система П2 Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>300,88</u> 161,93	<u>10,37</u> 3,22	602	324	$\frac{21}{6}$	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>4,36</u> 0,08
175	& С130-37-1 варіант 6	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 450x350	шт	1	<u>4050,35</u> -	- -	4050	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	& C130-37-1 варіант 4	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 500x300	шт	1	<u>4101,35</u>	-	4101	-	-	-	-
177	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>466,85</u> 241,41	<u>24,20</u> 7,52	467	241	<u>24</u> 8	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>3,25</u> 0,09
178	& C130-37-1 варіант 7	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 600x300	шт	1	<u>5610,95</u>	-	5611	-	-	-	-
179	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	5	<u>235,25</u> 129,99	<u>6,91</u> 2,15	1176	650	<u>35</u> 11	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>8,75</u> 0,13
180	& C1630- 178-2	Клапан універсальний повітряний для круглих каналів ДКК-160	шт	5	<u>935,84</u>	-	4679	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							20686	1215	<u>80</u> 25		<u>16,36</u> 0,3
Разом будівельні роботи, грн.							20686				
в тому числі:							19391				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1240				
всього заробітна плата, грн.							703				
Загальновиробничі витрати, грн.							1,75				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							219				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21389				

Всього по розділу 10							21389				
Розділ 11. Система ПЗ											
181	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>300,88</u> 161,93	<u>10,37</u> 3,22	602	324	<u>21</u> 6	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>4,36</u> 0,08
182	& C130-37-1 варіант 8	Клапан повітряний для прямокутних каналів розміром 400x200	шт	2	<u>2214,35</u>	-	4429	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							5031	324	<u>21</u> 6		<u>4,36</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							5031				
в тому числі:							4686				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							330				
всього заробітна плата, грн.							187				
Загальновиробничі витрати, грн.							0,47				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5218				

		Всього по розділу 11					5218				
		Разом прямі витрати по відділу 3					108344	8225	<u>492</u>		<u>110,73</u>
									<u>152</u>		<u>1,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					108344				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99627				
		всього заробітна плата, грн.					8377				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4756				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1479				
		Всього будівельні роботи, грн.					113100				

		Всього по відділу 3					113100				
		<u>Відділ 4. Повітроводи</u>									
		Розділ 1. Система В1									
183	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,0213	<u>27149,60</u>	<u>479,98</u>	578	375	<u>10</u>	<u>239,7000</u>	<u>5,11</u>
					17586,79	148,14			3	1,8349	0,04
184	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	2,06	<u>769,95</u>	-	1586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	& С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	0,07	<u>882,39</u>	-	62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,4022	<u>23918,48</u>	<u>438,50</u>	9620	6120	<u>176</u>	<u>207,4000</u>	<u>83,42</u>
					15216,94	135,26			54	1,6753	0,67
187	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	34,22	<u>769,95</u>	-	26348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	6	<u>882,39</u> -	- -	5294	-	- -	- -	- -
189	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,8174	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	17656	9359	<u>281</u> 83	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>127,56</u> 1,02
190	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	70,42	<u>769,95</u> -	- -	54220	-	- -	- -	- -
191	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	11,32	<u>882,39</u> -	- -	9989	-	- -	- -	- -
192	КБ20-9-1	Прокладання повітроводів для із листової сталі товщиною 2мм	100м2	0,009	<u>46060,18</u> 33148,88	<u>4611,65</u> 391,16	415	298	<u>42</u> 4	<u>404,6000</u> 4,8011	<u>3,64</u> 0,04
193	C1630-319 варіант 1	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, прямокутні, периметр до 5200 мм з фасонними частинами	м2	0,9	<u>1147,67</u> -	- -	1033	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					126801	16152	<u>509</u> 144		<u>219,73</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн.					126801				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110140				
		всього заробітна плата, грн.					16296				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9318				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2910				
		Всього будівельні роботи, грн.					136119				

		Всього по розділу 1					136119				
194	КБ20-3-1	Розділ 2. Система В2 Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,2072	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	5976	3980	<u>113</u> 35	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>54,24</u> 0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	17,19	<u>687,14</u> -	- -	11812	-	- -	- -	- -
196	C130-1124 варіант 2	Фасонні частини повітроводів класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	3,53	<u>747,72</u> -	- -	2639	-	- -	- -	- -
197	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,0011	<u>23918,48</u> 15216,94	<u>438,50</u> 135,26	23945	15234	<u>439</u> 135	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>207,63</u> 1,68
198	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	82,79	<u>769,95</u> -	- -	63744	-	- -	- -	- -
199	& C130- 1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	17,32	<u>882,39</u> -	- -	15283	-	- -	- -	- -
200	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,3458	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	29069	15410	<u>463</u> 136	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>210,03</u> 1,69
201	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	109,36	<u>769,95</u> -	- -	84202	-	- -	- -	- -
202	& C130- 1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	25,22	<u>882,39</u> -	- -	22254	-	- -	- -	- -
203	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,0193	<u>18910,92</u> 9254,89	<u>350,81</u> 103,24	365	179	<u>7</u> 2	<u>126,1400</u> 1,2787	<u>2,43</u> 0,02
204	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	1,93	<u>769,95</u> -	- -	1486	-	- -	- -	- -
205	& C130- 1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	1,93	<u>882,39</u> -	- -	1703	-	- -	- -	- -
206	КБ20-9-1	Прокладання повітроводів для із листової сталі товщиною 2мм	100м2	0,0195	<u>46060,18</u> 33148,88	<u>4611,65</u> 391,16	898	646	<u>90</u> 8	<u>404,6000</u> 4,8011	<u>7,89</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	C1630-319 варіант 1	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, прямокутні, периметр до 5200 мм з фасонними частинами	м2	1,95	<u>1147,67</u> -	- -	2238	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					265614	35449	<u>1112</u> 316		<u>482,22</u> 3,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					265614 229053 35765 20447 51,05 6385 286061				
		----- Всього по розділу 2					286061				
		Розділ 3. Система В3									
208	КБ20-9-2	Прокладання повітроводів для із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0042	<u>51791,63</u> 35516,66	<u>4884,83</u> 413,17	218	149	<u>21</u> 2	<u>433,5000</u> 5,0734	<u>1,82</u> 0,02
209	C1630-319 варіант 2	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, круглі, діаметр до 500мм з фасонними частинами	м2	0,42	<u>1147,67</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
210	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0713	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	2056	1370	<u>39</u> 12	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>18,67</u> 0,15
211	C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	3,46	<u>688,35</u> -	- -	2382	-	- -	- -	- -
212	C130-1125 варіант 3	Фасонні частини повітроводів класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	3,67	<u>748,92</u> -	- -	2749	-	- -	- -	- -
213	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1658	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	4782	3185	<u>90</u> 28	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>43,41</u> 0,35

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	КБ20-9-3	Прокладання повітроводів для АЕС і ТЕС із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0042	<u>50332,65</u> 33566,72	<u>5215,58</u> 376,86	211	141	<u>22</u> 2	<u>409,7000</u> 4,6229	<u>1,72</u> 0,02
222	С1630-319 варіант 2	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, круглі, діаметр до 500мм з фасонними частинами	м2	0,42	<u>1147,67</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
223	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0801	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	2310	1539	<u>44</u> 14	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>20,97</u> 0,17
224	С130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	3,94	<u>688,35</u> -	- -	2712	-	- -	- -	- -
225	С130-1125 варіант 3	Фасонні частини повітроводів класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	4,51	<u>748,92</u> -	- -	3378	-	- -	- -	- -
226	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1124	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	3242	2159	<u>61</u> 19	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>29,43</u> 0,23
227	С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	6,07	<u>687,14</u> -	- -	4171	-	- -	- -	- -
228	С130-1124 варіант 2	Фасонні частини повітроводів класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	5,17	<u>747,72</u> -	- -	3866	-	- -	- -	- -
229	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0112	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	242	128	<u>4</u> 1	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>1,75</u> 0,01
230 & 231	С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	1,12	<u>882,39</u> -	- -	988	-	- -	- -	- -
231	КБ20-9-1	Прокладання повітроводів для із листової сталі товщиною 2мм	100м2	0,066	<u>46060,18</u> 33148,88	<u>4611,65</u> 391,16	3040	2188	<u>304</u> 26	<u>404,6000</u> 4,8011	<u>26,7</u> 0,32
232	С1630-319 варіант 1	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, прямокутні, периметр до 5200 мм з фасонними частинами	м2	6,6	<u>1147,67</u> -	- -	7575	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					32217	6155	<u>435</u> 62		<u>80,57</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					32217 25627 6217 3475 8,53 1069 35692 35692				
		Розділ 5. Система В5									
233	КБ20-9-3	Прокладання повітроводів для АЕС і ТЕС із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0081	<u>50332,65</u> 33566,72	<u>5215,58</u> 376,86	408	272	<u>42</u> 3	<u>409,7000</u> 4,6229	<u>3,32</u> 0,04
234	С1630-319 варіант 2	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, круглі, діаметр до 500мм з фасонними частинами	м2	0,81	<u>1147,67</u> -	- -	930	-	- -	- -	- -
235	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0021	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	61	40	<u>1</u> -	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>0,55</u> -
236	С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	0,21	<u>687,14</u> -	- -	144	-	- -	- -	- -
237	КБ20-9-1	Прокладання повітроводів для із листової сталі товщиною 2мм	100м2	0,0339	<u>46060,18</u> 33148,88	<u>4611,65</u> 391,16	1561	1124	<u>156</u> 13	<u>404,6000</u> 4,8011	<u>13,72</u> 0,16
238	С1630-319 варіант 1	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, прямокутні, периметр до 5200 мм з фасонними частинами	м2	3,59	<u>1147,67</u> -	- -	4120	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					7224	1436	<u>199</u> 16		<u>17,59</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7224 5589 1452 781 1,87 233				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8005				

		Всього по розділу 5					8005				
		Розділ 6. Система В6									
239	КБ20-9-3	Прокладання повітроводів із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0077	<u>50332,65</u> 33566,72	<u>5215,58</u> 376,86	388	258	<u>40</u> 3	<u>409,7000</u> 4,6229	<u>3,15</u> 0,04
240	С1630-319 варіант 2	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, круглі, діаметр до 500мм з фасонними частинами	м2	0,77	<u>1147,67</u> -	- -	884	-	- -	- -	- -
241	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0113	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	326	217	<u>6</u> 2	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>2,96</u> 0,02
242	С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	1,13	<u>687,14</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
243	КБ20-9-1	Прокладання повітроводів для із листової сталі товщиною 2мм	100м2	0,0394	<u>46060,18</u> 33148,88	<u>4611,65</u> 391,16	1815	1306	<u>182</u> 15	<u>404,6000</u> 4,8011	<u>15,94</u> 0,19
244	С1630-319 варіант 1	Повітроводи із оцинкованої сталі товщиною 2 мм, прямокутні, периметр до 5200 мм з фасонними частинами	м2	3,94	<u>1147,67</u> -	- -	4522	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					8711	1781	<u>228</u> 20		<u>22,05</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					8711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6702				
		всього заробітна плата, грн.					1801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					976				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					293				
		Всього будівельні роботи, грн.					9687				

		Всього по розділу 6					9687				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0235	<u>23918,48</u> 15216,94	<u>438,50</u> 135,26	562	358	<u>10</u> 3	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>4,87</u> 0,04
253	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	1,09	<u>769,95</u> -	- -	839	-	- -	- -	- -
254	& С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	1,26	<u>882,39</u> -	- -	1112	-	- -	- -	- -
255	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0042	<u>26329,81</u> 17586,79	<u>479,98</u> 148,14	111	74	<u>2</u> 1	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>1,01</u> 0,01
256	С130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	0,42	<u>671,54</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2906	432	<u>12</u> 4		<u>5,88</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					2906				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2462				
		всього заробітна плата, грн.					436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					249				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78				
		Всього будівельні роботи, грн.					3155				

		Всього по розділу 8					3155				
		Розділ 9. Система П1									
257	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,5574	<u>23918,48</u> 15216,94	<u>438,50</u> 135,26	13332	8482	<u>244</u> 75	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>115,6</u> 0,93
258	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	48,35	<u>769,95</u> -	- -	37227	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
259	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	7,39	<u>882,39</u> -	- -	6521	-	- -	- -	- -
260	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0581	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	1255	665	<u>20</u> 6	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>9,07</u> 0,07
261	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	2,38	<u>769,95</u> -	- -	1832	-	- -	- -	- -
262	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	3,43	<u>882,39</u> -	- -	3027	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 9							63194	9147	<u>264</u> 81		<u>124,67</u> 1
Разом будівельні роботи, грн.							63194				
в тому числі:							53783				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9228				
всього заробітна плата, грн.							5283				
Загальновиробничі витрати, грн.							13,2				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1651				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							68477				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 9							68477				
Розділ 10. Система П2											
263	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0369	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	1064	709	<u>20</u> 6	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>9,66</u> 0,08
264	C130-1124 варіант 2	Фасонні частини повітроводів класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	3,69	<u>747,72</u> -	- -	2759	-	- -	- -	- -
265	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,589	<u>23918,48</u> 15216,94	<u>438,50</u> 135,26	14088	8963	<u>258</u> 80	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>122,16</u> 0,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
266	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	52,75	<u>769,95</u> -	- -	40615	-	- -	- -	- -
267	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	6,15	<u>882,39</u> -	- -	5427	-	- -	- -	- -
268	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,3504	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	29168	15462	<u>464</u> 137	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>210,74</u> 1,69
269	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	94,14	<u>769,95</u> -	- -	72483	-	- -	- -	- -
270	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	40,87	<u>882,39</u> -	- -	36063	-	- -	- -	- -
271	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,0539	<u>18910,92</u> 9254,89	<u>350,81</u> 103,24	1019	499	<u>19</u> 6	<u>126,1400</u> 1,2787	<u>6,8</u> 0,07
272	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	3,43	<u>769,95</u> -	- -	2641	-	- -	- -	- -
273	& C130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	1,96	<u>882,39</u> -	- -	1729	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					207056	25633	<u>761</u> 229		<u>349,36</u> 2,83
		Разом будівельні роботи, грн.					207056				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					180662				
		всього заробітна плата, грн.					25862				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14801				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4626				
		Всього будівельні роботи, грн.					221857				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					221857				
		Розділ 11. Система ПЗ									
274	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,6604	<u>23918,48</u> 15216,94	<u>438,50</u> 135,26	15796	10049	<u>290</u> 89	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>136,97</u> 1,11
275	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	52,75	<u>769,95</u> -	- -	40615	-	- -	- -	- -
276	& С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	13,29	<u>882,39</u> -	- -	11727	-	- -	- -	- -
277	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0712	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	1538	815	<u>24</u> 7	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>11,11</u> 0,09
278	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	4,35	<u>769,95</u> -	- -	3349	-	- -	- -	- -
279	& С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	2,77	<u>882,39</u> -	- -	2444	-	- -	- -	- -
280	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,0114	<u>18910,92</u> 9254,89	<u>350,81</u> 103,24	216	106	<u>4</u> 1	<u>126,1400</u> 1,2787	<u>1,44</u> 0,01
281	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	0,94	<u>769,95</u> -	- -	724	-	- -	- -	- -
282	& С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	0,2	<u>882,39</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					76585	10970	<u>318</u> 97		<u>149,52</u> 1,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					76585				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					65297 11067 6334 15,83 1980 82919 82919				
		Розділ 12. П1.2 повітроводи									
283	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0058	<u>28841,89</u> 19208,27	<u>545,66</u> 168,54	167	111	<u>3</u> 1	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>1,52</u> 0,01
284	С130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	0,12	<u>688,35</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
285	С130-1125 варіант 3	Фасонні частини повітроводів класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	0,46	<u>748,92</u> -	- -	345	-	- -	- -	- -
286	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0434	<u>23918,48</u> 15216,94	<u>438,50</u> 135,26	1038	660	<u>19</u> 6	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>9</u> 0,07
287	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	8,99	<u>769,95</u> -	- -	6922	-	- -	- -	- -
288	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	4,34	<u>769,95</u> -	- -	3342	-	- -	- -	- -
289	& С130- 1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	4,65	<u>882,39</u> -	- -	4103	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 12					16000	771	<u>22</u> 7		<u>10,52</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					16000				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					15207 778 446 1,11 139 16446				
		Всього по розділу 12					16446				
290	КБ20-3-11	Розділ 13. П1.3 повітроводи Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,3309	<u>21599,86</u> 11450,12	<u>343,89</u> 101,09	7147	3789	<u>114</u> 33	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>51,64</u> 0,41
291	С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	6	<u>769,95</u> -	<u>-</u> -	4620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	& С130-1128-1-10	Фасонні частини класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	27,09	<u>882,39</u> -	<u>-</u> -	23904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					35671	3789	<u>114</u> 33		<u>51,64</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					35671 31768 3822 2188 5,47 684 37859				
		Всього по розділу 13					37859				
		Разом прямі витрати по відділу 4					890720	121107	<u>4699</u> 1103		<u>1636,06</u> 13,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 4					890720 764914 122210 69583 173,22 21670 960303 960303				
293	КБ26-24-1	<u>Відділ 5. Ізоляція повітроводів</u> <i>Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці</i>	10 м2	6,6	<u>2086,60</u> 618,92	<u>940,25</u> 292,05	13772	4085	<u>6206</u> 1928	<u>7,9400</u> 3,6176	<u>52,4</u> 23,88
294	С1555-294	Плити мінераловатні, товщиною 30 мм	м2	75,9	<u>156,54</u> -	<u>-</u> -	11881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 5					25653 25653 15362 6013 3031 7,02 878 28684 28684	4085	<u>6206</u> 1928		<u>52,4</u> 23,88
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2406580 2406580 2149283 236782	228914	<u>28383</u> 7868		<u>3028,54</u> 92,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					128320 308,91 38641 2534900 2534900				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3430,17 275423				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

інженер з кошторисної роботи Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О. Мартинова

